



P. Gramstrup Holding ApS

Klokkervej 47
8210 Aarhus V
CVR-nr. 31949300

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2021

Per Gramstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Gramstrup Holding ApS

Klokkevej 47

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 31949300

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Per Gramstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt at investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 851 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.549)	(19.243)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		724.796	1.581.358
Andre finansielle indtægter	1	215.468	707.725
Andre finansielle omkostninger		(50.373)	(45.132)
Resultat før skat		879.342	2.224.708
Skat af årets resultat	2	(28.165)	(141.500)
Årets resultat		851.177	2.083.208
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		740.577	1.975.208
Resultatdisponering		851.177	2.083.208

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.262.248	2.288.652
Andre tilgodehavender		0	700.000
Finansielle aktiver	3	2.262.248	2.988.652
Anlægsaktiver		2.262.248	2.988.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.656.265	26.800
Andre tilgodehavender		0	977
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		384.588	323.193
Tilgodehavender		2.040.853	350.970
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.493.325	7.462.406
Værdipapirer og kapitalandele		8.493.325	7.462.406
Likvide beholdninger		413.497	1.677.284
Omsætningsaktiver		10.947.675	9.490.660
Aktiver		13.209.923	12.479.312

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.644.182	1.670.586
Overført overskud eller underskud		10.338.547	9.571.566
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		12.218.329	11.475.152
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		982.844	936.163
Langfristede gældsforpligtelser	4	982.844	936.163
Skyldig skat		0	59.247
Anden gæld	5	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		8.750	67.997
Gældsforpligtelser		991.594	1.004.160
Passiver		13.209.923	12.479.312
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.670.586	9.571.566	108.000	11.475.152
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(26.404)	766.981	110.600	851.177
Egenkapital ultimo	125.000	1.644.182	10.338.547	110.600	12.218.329

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	140.940	678.539
Dagsværdireguleringer	74.528	29.186
	215.468	707.725

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	28.165	141.500
	28.165	141.500

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	618.066
Kostpris ultimo	618.066
Opskrivninger primo	1.670.586
Andel af årets resultat	724.796
Udbytte	(751.200)
Opskrivninger ultimo	1.644.182
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.262.248

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Asset Advisor Fondsmæglerselskab A/S	Aarhus	A/S	50,1
Asset Advisor Faif A/S	Aarhus	A/S	70

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	982.844
	982.844

5 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	8.750	8.750
	8.750	8.750

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
